ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «29» мая 2014 г. № 442-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г. № 197-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г.  № 197-па «О мерах по реализации Закона Магаданской

области «Об учреждении Почетного знака Магаданской области

«Материнская слава» следующие изменения:

 1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

1.2. В пункте 6 Положения о комиссии по рассмотрению

документов на награждение Почетным знаком Магаданской области

«Материнская слава», утвержденного указанным постановлением, (далее

– Положение) слова «Департаментом социальной поддержки населения

администрации Магаданской области» заменить словами «министерством

труда и социальной политики Магаданской области».

1.3. В составе комиссии по рассмотрению документов на

награждение Почетным знаком Магаданской области «Материнская

слава», утвержденном указанным постановлением (далее – комиссия):

 2

 - вывести из состава комиссии Соболеву В.Н., Батову Н.К.;

 - ввести в состав комиссии:

 Исаеву Татьяну Александровну, заместителя председателя

Правительства Магаданской области  (на правах председателя комиссии);

 Комзолову Елену Николаевну, заместителя руководителя  –

начальника отдела по связям с общественностью и национальным

вопросам управления внутренней политики аппарата губернатора

Магаданской области (на правах члена комиссии);

-  строку:

«Зайцева
Ирина Анатольевна

начальник отдела по делам детей, женщин и
семьи департамента социальной поддержки
населения администрации Магаданской
области, секретарь комиссии»

          заменить строкой:

«Зайцева
Ирина Анатольевна

начальник отдела по делам детей, женщин и
семьи управления социальной поддержки
населения министерства труда и социальной
политики Магаданской области, секретарь
комиссии»;

          - строку:

«Хребтова
Наталья Юрьевна

начальник департамента социальной
поддержки населения администрации
Магаданской области»

          - заменить строкой:

«Хребтова

Наталья Юрьевна

заместитель министра труда и социальной

политики Магаданской области»;

          - строку:

«Хан

Ольга Валерьевна

начальник отдела охраны прав детей, опеки

(попечительства) и специального (коррекци-

онного) образования департамента образования

администрации Магаданской области»

 3

          - заменить строкой:

 «Хан

Ольга Валерьевна

начальник отдела охраны прав детства, опеки
(попечительства) и специального (коррекци-
онного) обучения министерства образования и
молодежной политики Магаданской области».

          1.4. В   Порядке выплаты единовременного материального

вознаграждения многодетным матерям, награжденным Почетным знаком

Магаданской области «Материнская слава», утвержденном указанным

постановлением (далее – Порядок):

          - в пункте 1 Порядка  слова «Департаментом социальной поддержки

населения администрации Магаданской области» заменить словами

«Министерством труда и социальной политики Магаданской области»;

          - в пункте 3 Порядка слова «Департамент социальной поддержки

населения администрации Магаданской области» заменить словами

«Министерство труда и социальной политики Магаданской области».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный